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'Gazociąg Północny z pewnością powstanie'

Szef koncernu BASF oświadczył, że podczas środowej rozmowy z szefem Gazpromu Aleksiejem
Millerem potwierdzono, iż wszyscy udziałowcy są zdecydowani zbudować Gazociąg Północny
w zaplanowanym terminie. W tej sprawie nie ma żadnych wątpliwości. Juergen Hambrecht wezwał
państwa Unii Europejskiej by nie blokowały gazociągu, opóźniając proces udzielania zezwoleń na
budowę. Jego zdaniem projekt ten ma wielkie znaczenie dla zaopatrzenia Europy w gaz.
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Nową debatę na temat Gazociągu Płnocnego wywołał rosyjski premier Władimir Putin oświadczając,
że inwestycja nie zostanie ukończona, jeśli państwa europejskie nie chcą dodatkowych dostaw gazu
oferowanych przez Rosję i będą opóźniać budowę. Niemieckie koncerny BASF i E.ON mają
dwudziestoczteroprocentowe udziały we wspólnym przedsięwzięciu z rosyjskim Gaspromem do
którego należy większość konsorcjum Nordstream.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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